
I1 1K Epoxy Primer RAL 7001 500ml

» Spreje » Plniče, základy » Základní barvy

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

6.7.2025 02:29
1/1

Kód produktu 096-655 
EAN 90143500 
Balení ks 6 

1K (jednosložkový) antikorozní epoxidový základ na
pozink, hliník, kov, laminát, MDF, dřevotřísku, tvrdé plasty
s obsahem zinkfosfátu.

Cena bez DPH 198 Kč
Cena s DPH 240 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 16,00 ks

Popis
I1 1K EPOXY PRIMER RAL 7001 (Šedá) sprej 500 ml
I1 1K EPOXY PRIMER je epoxidový základ ve spreji, který
chrání povrch před korozí. Má rychleschnoucí vlastnosti
a velmi dobrou adhezi na všechny druhy kovu. Je
flexibilní s výbornou plnivostí, snadno brousitelný. Po
úplném zaschnutí lze základovou barvu přetřít většinou
lakovacích systémů.

Klíčové vlastnosti
Epoxidový základ ve spreji
Rychleschnoucí
Jednoduchá aplikace
Výborná přilnavost
Ochrana před korozí
Lze přetřít většinou lakovacích systémů
Použití
Povrch zbavte nečistot, mastnot a osušte jej
Aplikujte při pokojové teplotě
Před použitím sprej důkladně protřepejte po dobu 2
minut
Protřepávání během aplikace opakujte
Pro dosažení požadovaného výsledku aplikujte 1-2
vrstvy
Suché na dotek po 30 minutách při 23°C
Doba proschnutí 12 hodin při 23°C
Po úplném proschnutí lze povrch přetřít
Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a
také na tloušťce aplikované vrstvy

Parametry
Balení popočet kusů v balení 6 ks


